broszur, sprowadzenie filmów z olimpiad robotniczych, sprawa wędrownego obozu narciarskiego na trasie Zakopane - Zwardon, oraz szereg innych uchwał mających na celu podniesienie poziomu sportu robotniczego.

Pozatem do Głównego Wydziału Technicznego został dookoptowany tow. Z. Pietrzykowski.

22-23-XII-1934 r.

V Kongres Z. R. S. S.

w Katowicach

Konferencja okręgu warszawskiego

W ostatnią sobotę obradowała konferencja WRSKO, przy udziale około 100 delegatów klubów robotniczych okręgu warszawskiego.

Konferencję zajął imieniem ustępujących władz tow. E. Hryniewicz.

Do prezydium zostali powołani: tow.